18033500

18033500

W.1 Zaslepka do otworéw wkretéw w adapterze natynkowym

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Szary

8 mm
11 mm

4 mm

IP20

-40 - 30 °C



